
ZARZĄDZENIE Nr 180/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.01.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/1003/13 w sprawie 
ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących rozwoju 
systemu komunikacji tramwajowej na terenie Miasta Krakowa w latach 2013-2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/1003/13 w sprawie 
ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących rozwoju systemu 
komunikacji tramwajowej na terenie Miasta Krakowa w latach 2013-2022.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/1003/13 w sprawie ustalenia kierunków działania dla 
Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących rozwoju systemu komunikacji tramwajowej na 

terenie Miasta Krakowa w latach 2013-2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXIX/1003/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2013 r. 
w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 
rozwoju systemu komunikacji tramwajowej na terenie Miasta Krakowa w latach 2013-2022, 
§ 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa 
raz na pół roku informacji z wykonywania uchwały w latach 2015-2022 w zakresie realizacji 
budowy nowych linii tramwajowych, o których mowa w § 1.”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 39a Statutu Miasta wprowadzonym uchwałą Nr CXIV/1805/14 z dnia 
10 września 2014 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta Krakowa na Prezydenta Miasta 
Krakowa został nałożony obowiązek przedstawiania Radzie Miasta Krakowa raz na pół roku 
informacji dotyczących realizacji uchwał kierunkowych Rady Miasta Krakowa.

Z uwagi na fakt, iż uchwała Nr LXIX/1003/13 w sprawie ustalenia kierunków 
działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących rozwoju systemu komunikacji 
tramwajowej na terenie Miasta Krakowa w latach 2013-2022 obligowała Prezydenta Miasta 
Krakowa do przedkładania Radzie Miasta Krakowa sprawozdań z realizacji budowy nowych 
linii tramwajowych, o których mowa w § 1 tej uchwały rokrocznie w latach 2013-2022 
w terminie do dnia 31 grudnia zaistniała konieczność zmiany § 3 celem dostosowania jej 
zapisów do zapisów Statutu Miasta Krakowa.

Powyższa regulacja: 1) nie zwiększa wysokości dochodów Miasta; 2) nie wpływa na 
wysokość wydatków Miasta; 3) nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji 
zadania (także w latach następnych); 4) nie wymaga poniesienia innych dodatkowych 
wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa; 5) nie będzie powodować 
w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jego wprowadzeniem.


